
O d a  T o p l a n t ı l a r ı

36 bülten 110
temmuz 2007

Makina Mühendisleri Odası’nın kamu yararı temelinde sürdürdüğü mesleki denetim ve teknik hizmetlerinin daha kali-
teli ve günün koşullarına uygun olması amacıyla Oda teknik görevlilerine yönelik olarak programlanan eğitim seminer-
lerine devam ediliyor. 

Bu kapsamda, 15-17 Haziran 2007 tarihleri arasında Nevşehir’in Ürgüp ilçesindeki PERISSIA Otel’de; Kayseri, Konya, 
Adana ve Mersin Şubelerinde görev yapan teknik görevlilere eğitim semineri verildi. Araç projelendirme, motor şase 
ve LPG sızdırmazlık konularının işlendiği seminere eğitici olarak Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin Akbaba ile eğitmen-
ler Mehmet Özsakarya, Şerif Özsakarya, Serdar Sönmez ve Devim Yontar katıldı. Genel işleyişten sonra uygulamada 
karşılaşılan sorunların çözümlerinde ortak hareket edebilmek ve uy-
gulamada yeknesaklığı sağlamak için tartışma ortamı oluşturuldu. 

Toplam 38 kişinin katıldığı eğitimlerin ilk gününde; araç-imal-tadil-
montaj esasları ve karşılaşılan sorunlar, ikinci gününde; LPG-CNG 
denetim uygulamalarında karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerile-
ri, üçüncü gününde; motor şasi ve tespiti ile uygulama esasları ele 
alındı. 

Eğitim sonunda Avanos ve Zelve’ye, Kaymaklı’da bulunan yeraltı ma-
ğaralarına ve Uçhisar Kalesi’ne geziler düzenlendi.

Eğitime önem veren ve sürekli eğitimin günümüz koşullarında şart 
olduğuna inanan Makina Mühendisleri Odası, örgüt içi eğitimlerine 
değişik konularda devam edecektir.

Odamız 41.Dönem Çalışma Programında yer alan mali işle-
yişe ilişkin yeknesaklığın yanı sıra daha etkin bir muhasebe 
ve mali işleyişin sağlanmasının hedeflendiği, uygulamada kar-
şılaşılan sorunların tespiti ve çözüm önerilerinin geliştirilme-
sinin amaçlandığı “Mali İşler Çalıştayı”, 22-23 Haziran 2007 

TEKNİK GÖREVLİLERİMİZE EĞİTİM SEMİNERİ DÜZENLENDİ

MALİ İŞLER ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

tarihinde Ankara’da Oda Genel Merkezi’nde bulunan Suat 
Sezai Gürü toplantı salonunda 49 kişinin katılımıyla gerçek-
leştirildi. 

Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Eniş’in oturum 
başkanlığını yaptığı Çalıştay’ın açılışında Oda Yönetim Kuru-

lu Sekreter Üyesi Ali Ekber Çakar bir konuşma 
yaptı. Çakar, konuşmasında Oda Yönetim Kuru-
lu’nun Çalıştay’dan beklentilerini ifade etti. Oda-
nın muhasebe sorumlu ve görevlileri, Şube Yöne-
tim Kurulu Sayman üyeleri ile Denetleme Kurulu 
Üyelerinin de katıldığı Çalıştay’da, Oda Mali Mü-
şaviri Vehbi Turhan “Vergi Kanunları ve Odamız 
Açısından Uygulamaları”, Oda Hukuk Danışma-
nı Av. Hatice Genç “Vergi Kanunları Karşısında 
Odanın Hukuksal Konumu ile Danıştay ve Vergi 
Mahkemesi Kararları”, Oda Muhasebe ve Mali İş-
ler Şefi Birol İsmailoğlu “Odanın Muhasebe İşlem-
leri ve Uygulamaları”, Oda Muhasebe ve Mali İşler 
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Birim Adı-Soyadı  Görevi
Merkez  Ali Ekber ÇAKAR Oda Sekreteri
Merkez  Ahmet ENİŞ Oda Saymanı
Merkez  Vehbi TURHAN  Oda Mali Danışmanı
Merkez  Hatice GENÇ  Oda Hukuk Müşaviri
Merkez  Birol İSMAİLOĞLU  Muh. ve Mali İşler Şefi
Merkez  Gamze ETİZER GÜNEY  Muh.ve Mali İşler Şef Yard.
Ankara Şube Haydar ŞAHİN  Denetleme Kurulu Üyesi
Ankara Şube Nihat ANGI  Denetleme Kurulu Üyesi
Ankara Şube  Aladdin EKSİN  Denetleme Kurulu Üyesi
Ankara Şube  Füsun HİNDİSTAN  Muhasebe Görevlisi
Ankara Şube  Figen TORUN  Muhasebe Görevlisi
Ankara Şube Berrin KONAK  Muhasebe Görevlisi-Büro
Adana Şube M.İlker ALTIOK  Denetleme Kurulu Üyesi
Adana Şube Recep NARİNOĞLU  Şube Saymanı
Adana Şube İsmail AĞIN  Muhasebe Görevlisi
Adana Şube Meltem COŞKUN  Muhasebe Görevlisi
Antalya Şube İbrahim ARIKAN  Muhasebe Görevlisi
Bursa Şube Ercüment Ş.ÇERVATOĞLU  Denetleme Kurulu Üyesi
Bursa Şube   Ersoy BEY  Denetleme Kurulu Üyesi
Bursa Şube  Ersin ALTINYILDIZ  Muhasebe Görevlisi
Denizli Şube Servet TETİK  Denetleme Kurulu Üyesi
Denizli Şube Gürsel ERDEMİR  Şube Saymanı
Denizli Şube Ümmü SARI  Muhasebe Görevlisi
D.Bakır Şube  Fehmi EKİN  Muhasebe ve Mali İşler Sor.
Edirne Şube Canan CAN  Muhasebe Görevlisi
Eskişehir Şube Selçuk SÜMER  Denetleme Kurulu Üyesi
Eskişehir Şube  Adem KILINÇ  Muhasebe Ve Mali İşler Sor.
G.Antep Şube  Selma BEŞ  Muhasebe Görevlisi
İstanbul Şube Osman SERTER  Denetleme Kurulu Üyesi
İstanbul Şube Nejat ULUKURTLAR  Denetleme Kurulu Üyesi
İstanbul Şube Halil KÖYBAŞI  Denetleme Kurulu Üyesi
İstanbul Şube  Gafur ONUR  Şube Saymanı
İstanbul Şube  Ahmet OĞUR  Muhasebe ve Mali İşler Sor.
İzmir Şube  Fikret EKİCİ  Denetleme Kurulu Üyesi
İzmir Şube  Deniz GÜRBÜZ  Muhasebe Görevlisi
Kayseri Şube Rahime ÖZTÜRK  Muhasebe Görevlisi 
Kocaeli Şube M.Bülent TUNCEL  Denetleme Kurulu Üyesi
Kocaeli Şube Levent TANRISEVER  Şube Saymanı
Kocaeli Şube Sibel Kahya ERKUŞ  Muhasebe ve Mali İşler Sor.
Konya Şube Ahmet GÜVEN  Şube Saymanı
Konya Şube Fatih ÇİĞDEM  Muhasebe ve Mali İşler Sor.
Mersin Şube Hüseyin BAĞIŞLAR  Denetleme Kurulu Üyesi
Mersin Şube  Remzi ASLAN  Şube Saymanı
Samsun Şube  Remziye TEMEL  Muhasebe ve Mali İşler Sor.
Samsun Şube  Seda ARI  Muhasebe Görevlisi
Trabzon Şube  M.Bülent DEĞERLİ  Şube Sekreteri
Trabzon Şube  Kenan ARMUTÇU  Muhasebe Görevlisi 
Zonguldak Şube  Ahmet ZOROĞLU  Şube Saymanı
Zonguldak Şube  Dilek UZUN  Muhasebe ve Mali İşler Sor.

Şef Yardımcısı Gamze Etizer Güney “Muhasebenin Temel 
İlkeleri ile Muhasebe Hesapları ve İşleyişleri”, İstanbul Şube 
Muhasebe ve Mali İşler Sorumlusu Ahmet Oğur “Ücret ve 
Ücret Sayılan Ödemeler ile Ücretlerin Vergilendirilmesi” 
konularında sunumlar yaparak bilgi verdiler. 

Ayrıca Denetleme Kurulu adına Denetleme Kurulu Üyesi 
ve dönem koordinatörü Haydar Şahin “Denetlemede Kar-
şılaşılan Sorunlar, Beklentiler, Denetleme Yönetmeliği” ile 

ilgili konularda bilgi verdi, önerilerde bulundu. Çalıştayın 2. 
gününde ise ağırlıklı olarak uygulamalara yönelik konulara 
değinildi. İki gün süren çalışmalar, yapılan değerlendirilme 
ile sona erdirildi. Değerlendirme bölümünde; yapılan Çalış-
tayın çok olumlu geçtiği, sonuçlarının daha sonra değerlen-
dirilerek yaygınlaştırılmasının yararlı olacağı belirtilerek, bu 
toplantıların daha sıklıkla yapılması dilekleri iletildi. Yapılan 
Çalıştaya şu isimler katıldı:


